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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M24210801T

2. Data e Regjistrimit 10/06/2022

3. Emri i Subjektit BARESHA

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 09/05/2022

6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2022      Deri: 

7. Selia Vlore Sarande  SARANDE Rr. "Lefter Talo", NR.60. 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Veprimtari  ne fushen  e prodhimit,  te perpunimit  dhe te 
tregtimit  te produkteve   bujqesore  e blegtorale,   kryesisht  
por  pa  u  kufizuar,  nepermjet   marreveshjeve   apo  
bashkepunimit   te ndersjelle ndermjet tyre dhe shoqerise  
per sherbime, mallra apo produkte  te sektorit bujqesor ose 
blegtoral, si dhe nepermjet  promovimit  te veprimtarise  
ekonomike. Veprimtari  ne  fushen  e prodhimit   bujqesor  
dhe  ne marketing. Shoqera  do  te prodhoje,  te manipuloje,  
te  perpunoje,   te ruaje,  te klasifikoje,  te  transportoje,   Te 
shperndaje,   si dhe  te tregtoje  produktet  bujqesore  ose 
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blegtorale  ne gjendjen  e tyre natyrale ose  te perpunuar  me 
pare.  Shoqeria  do  te kryeje veprimtari  dhe  sherbime  ne 
kuader  te objektit  te percaktuar  ne kete statut, perveç  se 
me anetaret e saj edhe me persona  fizike ose juridike, te 
trete, jo anetare, deri ne 40 per  qind  te totalit te te ardhurave  
nga veprirntarite  e saj, gjithmone  ne perputhje  me 
dispozirar e ligjit qe rregullon kete rnarredhenie. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Majlinda Despoti12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  09/05/2022
Deri:  09/05/2027

13. Kufizime të kompetencave 

Enkeleid Llanaj14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
35,00
Alban Llanaj15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Anila Hoxhaj16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Armelin Llanaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Ledia Plasa18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Majlinda Despoti19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

35,00
Hristo Koçi20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: BARESHA
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23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacionin qe verteton regjistrimin e personit juridik te huaj(certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Versionin e plote ne fuqi i Statutit e i aktit te themelimit (nese jane hartuar si dy dokumente te 
vecanta). Ne mungese te ketyre dy akteve, aktin ekuivalent te krijimit sipas legjislacionit te huaj.
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-916128-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064278F0-02C6-4749-838B-1CC3DD3EC564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064278F0-02C6-4749-838B-1CC3DD3EC564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55C3F23-8BCD-4A21-B8A0-B740336AD329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0FAF4-3BA1-41EC-9A3D-B7FE41684054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0FAF4-3BA1-41EC-9A3D-B7FE41684054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDE4A70-AFF1-4A8B-9A55-FB6F06671677

